
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Про розміри оплати за навчання» 
від 29 серпня 2018 року 

 
Заслухавши та обговоривши доповідь головного бухгалтера Дуркот М. М. 

«Про розміри оплати за навчання », Вчена рада ухвалила: 
 

1. Змінити розміри оплати за навчання для ІІ, ІІІ, І ск. ф. н. курсів Коледжу та 

Академії. 
 
 2. Встановити, що плата за навчання за відповідною спеціальністю може 

змінюватися не частіше одного разу на рік і не більше як на офіційний рівень 

інфляції за попередній календарний рік. 
 
3. Дане рішення ввести в дію наказом по академії з 1.09.2018 року. 
 

    4. Контроль за виконанням рішень покласти на проректора з навчальної роботи 

Кіяк М. Ю. 
 


